
 

 

Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 

IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr 

KLASA: 602-08/25-01/04 

URBROJ: 238-10-169/25-07/06 

Ivanić-Grad, 20. lipnja 2025. 

Na temelju članka 23. Statuta Veleučilišta Ivanić-Grad i prijedloga dekana Vijeće Veleučilišta na svojoj 

17. elektroničkoj (korespodentnoj) sjednici u akademskoj godini 2024./2025. donosi 

ODLUKU 

 o izmjeni i dopuni programa cjeloživotnog obrazovanja  
Metode učenja, poučavanja i vrednovanja u obrazovanju zdravstvenih djelatnika  

I. 

U Obrascu za izradu obrazovnog programa usklađenog sa standardima skupova ishoda učenja za 
programa cjeloživotnog obrazovanja Metode učenja, poučavanja i vrednovanja u obrazovanju 
zdravstvenih djelatnika (dalje: Obrazac) uklanja se odjeljak „Vrsta programa – djelomična 
kvalifikacija“ na 3. stranici Programa cjeloživotnog obrazovanja. 

 

II. 

U Obrascu Razina kvalifikacije na 3. stranici Programa cjeloživotnog obrazovanja navodi se samo 
„Razina 7“. 

III. 

Na stranici na 6. stranici Programa dopunjuje se tablica 2. POVEZANOST SKUPOVI ISHODA UČENJA  I 
PREDMETA u kojoj se dodaje odjeljak „Samostalan rad polaznika“ : 

„2. POVEZANOST SKUPOVI ISHODA UČENJA  I PREDMETA 
 Dokumenti na temelju kojih je izrađen program  

Redn

i broj 
PREDMET 

POPIS SKUPOVA 

ISHODA UČENJA 
Razina 

Obujam 

ECTS 

Broj sati 

P S V SRP UKUPNO 

OBVEZNI 

1. 
Proces učenja i 

poučavanja 

Provedba nastavnog 

procesa u visokom 

obrazovanju 

7 7 ECTS 20 0 40 130 200 

2. 

Priprema i 

provođenje 

nastave  

Planiranje i 

organiziranje 

nastavnog procesa u 

visokom obrazovanju  

7 4 ECTS 10 0 30 70 110 

3. 

Vrednovanje u 

visokom 

obrazovanju 

Vrednovanje u 

visokom obrazovanju 
7 4 ECTS 

 

10 

 

0 

 

30 
70 

 

110 



 

 

Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 

IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr 

4. 

Nastava u 

kliničkom 

okruženju:  

pristupi i izazovi 

Mentorski rad u 

akademskom 

okruženju 

7 5 ECTS 15 0 35 120 175 

Ukupno obvezni: 20 ECTS 55 0 135 390 595 

 

5. 

Profesionalna etika 

u visokom 

obrazovanju 

Profesionalna etika u 

visokom obrazovanju 
7 3 ECTS 10 0 25 60 95 

6. 

Prezentacijske, 

komunikacijske i 

vještine rada u 

timu 

Prezentacijske, 

komunikacijske i 

vještine rada u timu 

6 3 ECTS 10 10 15 60 95 

Ukupno izborni:  3 ECTS 10 0 25 60 95 

Ukupno: 23 ECTS 65 0 160 450 690 

P – predavanje      
S – seminari 

V– vježbe 

SRP- samostalni rad polaznika (čitanje literature, učenje literature, samostalni zadaci)“ 

 

IV. 

Obrazac je sastavni dio Odluke. 

V. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

OBRAZLOŽENJE 

Sukladno dopisu Agencije za znanost i visoko obrazovanje od 5. lipnja 2025. godine u programu 

cjeloživotnog obrazovanja Metode učenja, poučavanja i vrednovanja u obrazovanju zdravstvenih 

djelatnika su napravljene izmjene i dopune kako je navedeno u izreci ove Odluke. Ovu odluku i 

izmjenjen obrazac Veleučilište Ivanić-Grad će dostaviti Agenciji za znanost i visoko obrazovanje. 

                                           Predsjednik Vijeća Veleučilišta: 

 

 

 

 

                                           doc. dr. sc. human. Mile Marinčić, prof. struč. stud., dekan 



 

 

Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 

IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr 

Dostaviti: 

1. Vijeće Veleučilišta, 

2. Pismohrana, ovdje. 

 


		2025-06-21T09:36:44+0200
	Mile Marinčić




